


**МЕЖДУНАРОДНЫЙ СТРАХОВОЙ ПОЛИС
INTERNATIONAL INSURANCE POLICY**

GA № KM0000000S

НАСТОЯЩИЙ ПОЛИС УДОСТОВЕРЯЕТ ФАКТ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ МЕЖДУ СТРАХОВЩИКОМ ОАО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ» И СТРАХОВАТЕЛЕМ НА ОСОБЫХ УСЛОВИЯХ СТРАХОВАНИЯ НЕПРЕДВИДЕННЫХ РАСХОДОВ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ – КЛИЕНТОВ БАНКА ПО ПРОГРАММЕ «АЛЬФАТУР». ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ, ПРИЛОЖЕННЫЕ К ПОЛИСУ (Приложение №1) ЯВЛЯЮТСЯ НЕОТЪЕМЛЕМОЙ ЧАСТЬЮ НАСТОЯЩЕГО ПОЛИСА. СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ПО ДОГОВОРУ – GLOBAL VOYAGER ASSISTANCE (CYPRUS) Ltd.

Страховщик: ОАО «АльфаСтрахование» Insurer: ALFASTRAKHOVANIE PLC Россия, 115162, Москва, ул. Шаболовка, дом 31 стр. Б, Building 31 B, Shabolovka str., Moscow 115162, Russia					
Страхователь: Policyholder:					
Застрахованный (Имя, Фамилия): Insured (Name, Surname):					
Адрес фактического проживания и телефон: Actual residence and telephone number:					
Дата рождения: Date of birth:		Период страхования с Period of insurance from		по to	Количество дней: Validity period:
Категория полиса: Policy category:	Программа страхования: Insurance program:	Общий лимит ответственности Страховщика: Aggregated limit of Insurer's liability:	Страховая премия: / Premium:		Дата выписки полиса: Date of Issue:
			РУБ. / RUR	ЕВРО / EURO	
	АльфаТур				
Особые условия: Special terms:		Безусловная франшиза: Unconditional franchise:	90 ЕВРО/ EUR	Подпись Страховщика: Signature of Insurer:	
Действительно во всех странах Шенгенского соглашения / Valid in all Schengen countries					
Согласен(а) на обработку Страховщиком и уполномоченными им третьими лицами сведений, указанных в настоящем Полисе (а также иных персональных сведений, получаемых Страховщиком в процессе исполнения настоящего договора страхования (Полиса)), любыми способами, установленными законом, с целью исполнения договора страхования (Полиса), а также информирования Страхователя о пролонгации договора страхования, о сроке действия договора (Полиса) и иных целях. Срок использования и обработки персональных сведений до момента письменного уведомления Страховщика об отзыве Согласия.					
Договор страхования заключается путем вручения Страховщиком Страхователю настоящего Полиса-оферты, подписанного Страховщиком. Страхователь акцептует оферту путем уплаты страховой премии в срок, указанный в «Полисе-оферте». На основании ст. 435, 438 ГК РФ, согласие Страхователя заключить договор страхования на предложенных Страховщиком условиях (акцептом) считается уплата страховой премии. Стороны пришли к согласию о использовании факсимильной подписи и печати Страховщика					



Данное предложение действительно до: _____.